Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района                                                        Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.01.2014                                                                                                       № 10

с. Партизанское

О внесении изменений в  муниципальную целевую программу «Сохранность улично-дорожной сети общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2014 год»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральный закон Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; Федеральный закон Российской Федерации от 10.12.95 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и на основании Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Сохранность  улично-дорожной сети  общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения  на 2014  год» следующие изменения:

1.1.  Наименование «Сохранность  улично-дорожной сети  общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения  на 2014  год» изложить в новой редакции: «Сохранность  автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения  на 2014  год».
1.2.   Пункт 4 «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем работ

(км)
	Капитальные вложения

(тыс. рублей)
	Ответственный

за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	1239,5

	1
	 Ремонт дороги по ул. Партизанская                             с.Волочаевка1 (Программа сохранности дорог)

	2,6
	924,4
	Администрация сельского поселения

	2
	Частичный ямочный ремонт с добавлением нового материала:
	0,720
	315,1
	Администрация сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Е.Н. Волокитин

Готовил:

Старший специалист 1 разряда

администрации сельского поселения                                           Т.В. Родионова